
Adresa: Pustec, Korçë e-mail:bashkia.pustec@gmail.com Tel.
086792012

BASHKIA PUSTEC

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Pustec

Adresa Pustec, Korce

Tel/Fax +355 86792012

E-mail bashkia.pustec@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM / PUNË / SISTEM ELEKTRONIK

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim Asfaltim Rruga fshati Dolna Gorica (Faza I)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81484-07-31-2018

5. Fondi limit: 5.916.568 (pesë milion e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjet e tetë)

lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

______________________


